

Spørgsmål til udbudsmateriale

Næstved Kommune har modtaget følgende spørgsmål til udbudsmaterialet:

1. Spørgsmål modtaget 11.12.21: Er placering af regnvandsbassin på 5.500 m² vejledende eller endelig.
Svar: Placering og omfang af regnvandsbassiner er alene vejledende.
2. Spørgsmål modtaget 12.11.21: Kan der etableres parkeringspladser mellem 30 m vejbyggelinje og beplantningsbælte mod Køgevej?
Svar: Ja, det forventes, at en kommende lokalplan vil muliggøre etablering af parkeringspladser på denne placering.
3. Spørgsmål modtaget 12.11.21: Kan der gives status på arkæologiske undersøgelser?
Svar: Museum Sydøstdanmark har udført arkæologiske undersøgelser på arealet. Undersøgelserne er færdige og arealet er frigivet af arkæologerne. Den kraftige røde streg på kortudsnittet nedenfor viser afgrænsningen for den arkæologiske forundersøgelse. De stiplede røde streger viser søgegrøfterne og de grønne felter viser de områder, hvor der blev foretaget udgravninger.

